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Table centraleMatières à négocier en commun, 
déterminées par les membres

Ministère de la
Santé et des 

Services sociaux

Ministère de
l’Éducation et de 

l’Enseignement supérieur

Fonction publique Ministère responsable
de chaque organisme

gouvernemental

Organisation Effectifs (approx.)

CPNSSS

APTS (catégorie 4)

FIQ (catégorie 1)

FP-CSN (catégorie 4)
FSSS-CSN (catégories 1, 2, 3, 4)
FSQ-CSQ (catégorie 1)

SCFP-FTQ (catégories 1, 2, 3, 4)

SQEES-FTQ (catégories 2, 3)

55 000

68 000

6 000
90 000

5 000

17 000

10 000

Organisation Effectifs (approx.)

CPNCF

FSE-CSQ (enseignants)

FAE (enseignants)

FPPE-CSQ (professionnels)

SCFP-FTQ (professionnels)

SPGQ (professionnels)

SCFP-FTQ (soutien)

SEPB-FTQ (soutien)

FPSS-CSQ (soutien)

FISA (soutien)

FEESP-CSN (soutien)

70 000

31 000

7 500

700

300

11 000

5 000

27 000

1100

30 000

Organisation Effectifs (approx.)

CPNCA

APEQ (enseignants)

FPPE-CSQ (professionnels)

SEPB-FTQ (soutien)

UES-800-FTQ (soutien)

FPSS-CSQ (soutien)

FEESP-CSN (soutien)

10 400

600

1 800

1 200

500

1 600

Organisation Effectifs (approx.)

CPNC

FEC-CSQ (enseignants)

FNEEQ-CSN (enseignants)
FPPC-CSQ (professionnels)

SPGQ (professionnels)

FEESP-CSN (soutien)
FPSES-CSQ (soutien)

SCFP-FTQ (soutien)

2 900

17 000
1 200

700

6 300
3 500

900

Organisation Effectifs (approx.)

CPNCSC

AENQ-CSQ (enseignants)

FPPE-CSQ (professionnels)

FPSS-CSQ (soutien)

800

100

900

Organisation Effectifs (approx.)

CPNCSK

AENQ-CSQ (enseignants)

FPPE-CSQ (professionnels)

FPSS-CSQ (soutien)

600

200

900

Organisation Effectifs (approx.)

SFPQ (fonctionnaires)

SFPQ (ouvriers)

SPGQ (professionnels)

29 500

4 800

18 000

Direction de chaque
organisme gouvernemental

Chaque syndicat local de chaque
organisme gouvernemental

* Les effectifs sont approximatifs


